
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha ElaboraciOn No. CUR 	No. Original 

0000 023 f02 1 2020 738 1 	640 

Tipo Documento Respaldo Clase DoCumento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA 0 DE 2020-280-9999-00021-001 338 
SERVICIOS  

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

59 	00 	001 	003 730303 1701 	202 	2001 	0001 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 160,00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 160.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 160.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 160.00 

SON: 	CIENTO SESENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	POZO FIERRO GABRIELA ALEXANDRA.- VIATICOS ALA CUIDAD DE GUAYAQUIL DEU3 AL 15 DE ENERO DEL 2020, 
SEGUIMIENTO TECNICO Y FINANCIERO A LA LIQUIDACION DE CONVENIOS DE LOS SERVICIOS DE PROTECCION ESPECIAL, 
DELGACION MIES-CGAF- 2020-0015-M. INFORME CONTROL PREVIO MA-IA 

DAT04 APROBACION 

ESTADO REGtSTRADO: 
APROBADO: 

APROBADO 

( 
FECHA: 

26/02/2020  

I uncifnario Responsable Director Financiero 

1),ic 
U '-t ( 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MIN!STERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

J. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	Fecha Elaboraciôn 
CENTRAL 

iJnid Desc: 	0000 	 023 102 	2020 

No CUR 	No. Original 

738 
J 	

640 

No. Expediente 

338 

DEDUCCIONES 

199 	NO SUJETO RETENCION IR 	 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES 	 000 

Tipo Documento Respaldo Clase Docurnento No 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA 0 DE 
SERVICIOS  

2020-280-9999-00021-001 

047 

DATOS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FEC HA: 
26/02/2020  

Director Financiero I 



-a 

'016 3A 

046 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	Fecha ElaboraciOn 
CENTRAL 

0000 	 019 02 2020 

Institucion 

U. Ejecutora 

Unid. Desc 

No. CUR 	No. Original 

640 	640 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA 0 DE 
SERVICIOS  

2020-280-9999-00021-001 

No. Expediente 

338 

RPA RTO DEV 
Ced ]MPI ] 	 OTROS GASTOS 	 I 	I 	I 	I 

Cuenta 
Banco: I 	 Monetaria: 	 I 	 I 
Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 0 

Beneficiarlo: 	 1718246273 IPOZOFIERROGABRIEI ALEXANDRA 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PV ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

59 	00 	001 	003 730303 1701 	202 2001 	0001 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 160.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 160.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 160.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 000 

	

TOTAL A PAGAR 	 160.00 

SON: 	CIENTO SESENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	POZO FIERRO GABRIELA ALEXANDRA.- VIATICOS A LA CUIDAD DE GUAYAQUIL DEU3 AL 15 DE ENERO DEL 2020, 
SEGUIMIENTO TECNICO Y FINANCIERO A LA LIQUIDACION DE CONVENIOS DE LOS SERVICIOS DE PROTECCION ESPECIAL 

WI 

DATÔS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

i92/2O2O 
/ 

1mcionario Responsabic Director Financicro 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	
j 

Institucion: 	 280 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL - PLANTA 	Fecha Elaboraciôn  

00001 	
j 019 	102 

CENTRAL 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	

No. 2020 ________________ 

No. Expediente 

338 

Clase de 	 I 	Clase de 	I 	 I  RPA RTO DEV __ 
Registro: 	COMPROMETIDO 	 Gasto: 	I 	

OTROS GASTOS 	
I 	I 	 I 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 	

I 

Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 0 

[3eneficiario: 	1718246273 	IPOZO FIERRO GABRIELA ALEXANDRA 	
I 

- 	 DEDUCCIONES 

No. CUR 	No. Original 

640 	640 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	SOLICITUD DE COMPRA 0 DE 	2020-280-9999-00021-001 
SERVICIOS 

DATOS APROBACION 

ESTADO 	REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

FEC HA: 
19/02/2020  

Funcionario Responsable 	 Director Financiero 



DIRECCION FINANCIERA 
UNlOAD DE GESTION INTERNA DE PRESUPUESTO 

LIQUIDACION DE VIATICOS 
1. DATOS GENERALES 

No. CEDULA: 1718246273 

SERVIDOR POZO FIERRO GABRIELA ALEXANDRA 
/ 

LUGAR COMISION: GUAYAQUIL 
FECHA DE SALIDA: 13/01/2020 	HORA: 	07H00 
FECHA DE RETORNO: 15/01/2020 	HORA: 	24H00 

2. CALCULO DE VIATICOS 	 I 
// 

CARGO: 	SERVIDOR PUBLICO 5 

NIVEL: 	N/A 

	

C. PRESUPUESTARIA: 	 87 

	

TWO DE GASTO: 	CORRIENTE 

CONCEPTO MONTO (USD)4 No. DIAS TOTAL VIATICO 
Viático 80,00 	/ 2 160,00 

TOTAL 160,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARO MONTO (USD) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 
2 PEAJES 570102 0,00 
3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
4 IREPUESTOSYACCESORIOS 530813 0,00 
5 PARQUEADERO 530502 0,00 
6 JHOSPEDAJE Y ALIMENTACION 530303 0,00 
- 	 TOTAL REEMBOLSO 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USO) 

1 HOSPEDAJE 530303 82,01 
2 ALIMENTACION 530303 33,38 
3 MOVILIZACION 530301 0,00 
- 	 TOTAL GASTOS 115,39 

5. LIQUIDACION 

a) Total cálculo de viáticos 
Total de viàticos 
(-) Anticipo entregado: 
Valor a Justiflcar 
Valor sin Justificar 

Valor que justifica el funcionario 
Saldo a favor de MIES 

b) Total par reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Toa/ a favor del Funcionario 

160,00 / 

	

CUR No. 	 0,00 	0,00 

	

70% 	 112.00 	112,00 

	

30% 	 48.00 	48,00  

160,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

160,00 

6. OBSERVACIONES 

1 

2 
3 

Quito, 18 de febrero de 2020 

COMPROMETIDO POR 	 DEVENGADO POR PAGADO POR 

Matilde Andrade Muñoz 

PRESUPUESTO 	 CONTABILIDAD TESORERIA 044 
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DIREC 	m ANA. 
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PrIRA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INS1'iTUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE INSflTUOONALES AUTORIZACION PARA CUMPLIMIEN,ySERVICIOS 
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

MIES-CGAF-2020-0015-M de 07 de enero de 2020 
08012019 

viAlicos X MOVILIZACIONES j SUBSISTENCIAS ALIMENTACION 

DATOSGENERAI.ES 

PELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR"/ 
	

/ 
POZO FIERRO GABRIELA ALEXANDRA 

PUESTO QUE OCUPA: 

ANALISTA DE DISCAPACIDADES ,/' ,/ 

:IUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

7 ' NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL SERVIDOR 

GUAYAQUIL GERENCIA DE DISCPACIDADES DISCAPACI DAD 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm) 

,3-01-2020 	/ 
07h00 /15-01-2020 

/ 
241100 

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:GAB IELA POZO 

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: APOYO EN LOU 	DE CONVENIOS 

TRANSPORTE  

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 
SALIDA LLEGADA 

(Aéreo, terrestre, maritimo, 

otros) 
TRANSPORTE 

RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA 

dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm 

Terrestre 
Particular Quito-Tababela 

 13/01/2020/ 
/13/01/2020 

4h0 

Aéreo 
Tame Tababela - Aeropu trto Guayaquil 

13/01/2020 9h06 13/01/2020 lOhOO 

Particular 
Aeropuerto Guayaquil - Distrito 

Terrestre Guayas Sur 13/01/2020 lOhOO 13/01/2020 10h30 

Particular 
Distrito Guayas Su - Aeropuerto 

Terrestre Guaya uil 15/01/2020 18h00 15/01/2020 18h40 

Aéreo 
Tame Aeropuerto Guayaquil - Tababela 

15/01/2020 21h57 15/01/2020 23h00 

Terrestre 
Particular Tababela Quito 

,/15/01/2020 23h00 15/01/2020 

/ 	
2000/ 

/ 



AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de vidticos y subsIstencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la 
Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusi 'n Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran 
justiuicados debidamente. 

DATOSPARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: BANCO DE GUAYAQUIL TWO DL CUENTA: Ahorros 	 No. DE CUENTA: 21217862 

FIRMA DEA 0 E SERVIDO 	0 	ITANTE  FIRMA DE LAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE DE LA 0 EL SERVIDOR NOMBRE D 	0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 
Gabriela Pozo lierro Karma Salinas Reina 

- 	Gerente del Proyecto de Discapacidades 

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por 10 menos 3 dias de anticipacidn al / d cumplimiento 	e 	los servicios 	institucionales; 	salvo el 	caso 	de 	que 	pot 	necesidades 	institucionales 	la 

I CI Autoridad Nominadora autorice. 

/ • On 	no 	eoistir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	a 	solicitud 	como 	a 	autorizacidn 	quedarSn 

insubsistentes 

El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término 	de 4 dias de cumplido el 

FIRMA DE LA AUT 	N 	INADORA 0 SU DELEGADO 
servoinstitucional 

Hugo Venegas Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorto, con eocepciôn de las 

Subsecretario de Discapacidad 
Mdximas Autoridades o de casos eocepcionales debidamente justificados por la Mdoima Autoridad o vu 

Lielegado 

042 
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INCLUSION ECONOMICA 
Y SOCIAL 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACION 	PARAFECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 
:uMPLIMIENT0 DE SERVICIOS INSTITU,CINALES 	 / 

MIES-CGAF-2020-OO15-M / 1 	 17/01/2020 
TOS GENERALES 

\PELLI DOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR/ PUESTO QUE OCUPA: 
POZO FIERRO GABRIELA ALEXANDRA 	/ \NALISTA DE DISCAPACIDADES 	/ 

/ 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO • NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL 
INSTITUCIONAL 	 7/ SERVIDOR 

GUAVAQUIL GERENCIA DEL PROYECTO DE DISCAPACIDADES 

ERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: GABRIELA POZO 

INFORME DE ACTIVIDADES V PRODUCTOS ALCANZADOS 
ACTIVIDADES (DIA, HORA) 

ACTIVIDADES DIA V HORA 

NOMBRE DEL SERVIDOR 	 POZO FIERRO GABRIELA/ALEXANDRA 

Fecha de Salida (dd/mm/aaaa) 	 1, 13/01/2020 	07h00 I 
FECHA DE RETORNO (dd/mm/aaaa) 	/ 15/01/2020 	2000 

OBJETIVO DE LA COMISION DE SERVICIOS: 

Brigada para liquidación de convenios 

DETALLE DE INFORME DE COMISION: 

Lunes 13 de enero de 2020 

• 07h00 Salida de Quito a Tababela 

• 08h00 Liegada a Tababela 

• 09h06 a lOhOO Aeropuerto Tababela a Aeropuerto Guayaquil 

• lOhOO a 10h30 Traslado del aeropuerto a) Distrito 

• 10h30 a 13h00 Se solicitó información de los convenios de cada servicio con cada analista de 

servicio se reviso el estado y se inicio con la revision de carpetas en el area financiera. 

• 13h00 a 1000 Almuerzo 

• 1000 a 17h00 Se continio con la revision de carpetas en el area financiera para liquidación de 

convenios y se solicitaron cambios en documentos. 

Martes 14 de enero de 2020 

• 08h00 a 13h00 Se continuo con la revisiOn de carpetas en conjunto con los representantes de las 

organizaciones se realizaron las correcciones y a su vez entregaban la documentación faltante. 

• 13h00 a 1000 Almuerzo 

• 1000 a 17h00 Revision de carpetas y solicitud de correcciones a cooperantes. 

Miércoles 15 de enero de 2020 

• 08h00 a 13h30 Revision de carpetas en conjunto con los representantes de las organizaciones se 

realizaron las correcciones y a su vez entregaban la documentación faltante. 

• 13h30 a 1000 Almuerzo 

041 



)ETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA 	 No. COMP.VENTA 	 CONCEPTO 	 MONTO (CON IVA) 

13/01/2020 	 109771 t 	 ALIMENTACION 	 8,49 

13/01/2020 	 59 	 ALIMENTACION 	 3,90 

040 



/ 
13/01/2020 176749 - " ALIMENTACION / 	9,49  

14/01/2020 61 - / ALIMENTACION ," 3,50 	/ 
/ 	14/01/2020 90442 - ,VALIMENTACION -'8,00 

/ 	15/01/2020 / 90451 ,. 	HOSPEDAJE " 82.01 

SUMAN: USD$ 	115,39 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA  

Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el 7 / 
FECHA 

13-01-2020 15-01-2020 :umplimiento 	del 	servicio 	institucional, 	desde 	la 	salida 	del 	lugar 	de 
dd-mmm-aaa I esidencia 	a 	trabajo 	habituales 	a 	del 	cumplimiento 	del 	servicio 

stitucionaI segün sea el caso, hasta su Ilegada de estos sitios. HORA 07H00 	/ 24H00 f 

hh:mm  

TRANSPORTE  

TWO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE NOMBRE DE 
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

RUTA FECHA HORA  HORA FECHA 

marItimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

Particular 	 Quito-Tababela 	 13/01/2020 
Terrestre 	 13/01/2020 	7h00 	 8h00 

Tame 	
Tababela - Aeropuerto 

Aéreo 	 Guayaquil 	 13/01/2020 	9h06 	13/01/2020 	 lOhOO 

Aeropuerto Guayaquil - 
Terrestre 

Particular 
Distrito Guaya

r 
Sur 13/01/2020 10h00 13/01/2020 10h30 

Distrito Guaya 	Sur - 
Terrestre 

Particular 
Aeropuerto Guayaquil 15/01/2020 18h00 15/01/2020 18h40 

Aeropuerto Guayaquil - 
Aéreo 

Tame 
Tababela1  15/01/2020 21h57 15/01/2020 23h00 

Terrestre 
Particular Tababela - Qito / 

15/01/2020/ 23h00 -15/01/2020 	/ 24h00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte püblico, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

NOTA FIRMA D LA 0 EL SERVID Co 
1 presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 dIas del 

umplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidaciOn se 

NOMBRfAELAPO _7 	

/ 	lemorará e incluso de no presentarlo tendrIa que restituir los valores percibidos. 

:uando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nümero de 

wtoridad a su Delegado CARGO: ANALISTA DE DISCAPCIDADES 	

FIJ 	

has autorizados, se deberá adjuntar la autorizaciOn por escrito de la Maxima 

MAS DE APPBAC1ÔN / 
FIRMA DE LAO EL RESPONSABLE DE LAUNIDAD DEL FIRMA DE LA 0 EbJ$E  INMEDIATO DE LA 0 EL RESPONSABLE DE 

LA UNIDAD SERVID RC 	S 

 
NOMBRE KAA PATRICIA SALINAS REINA NOM &FtAUTORIDAD NOMU\JADORA 0 SU DELEGADO 

HUGO VEN [GAS ARGO:GERENTEiDEL PROYECTO DE DISCAPACIDADES SUBSECRETARIA DE DISCAPACIDADES 
 

/ 

O3i 



PCiU 
ECONOMKA Y SC 

Memorando Nro. MIES-CGAF-2020-0015-M 

 

Quito, D.M., 07 de enero de 2020 

PARA: 	Lucia Del Pilar Norofla 
Servidor Puibli$ de Apoyo 3 

Srta. Lcda. Maritsa Graciela Rea Criollo 
Analista de Presupuesto 2 

Ing. Gonzalo Efrain Barahona Llantuy 
Servidor Püblico 4 

Sra. Lcda. Veronica del Pilar Perez Cespedes 
Analista de Contabilidad 1 

Srta. Ing. Nathalie Gabriela Molina Valdivieso 
Servidor Pñblico 5 

Sra. Ing. Gabriela Alexandra Pozo Fierro ' 
Analista 

Ing. Margarita Del RocIo Chaves Mera 
Servidor Püblico 2 

Sr. Ing. Franklin Paul Diaz Calvopifla 
Servidor Püblico 1 

Eco. Mirian Fernanda Jimenez Piedra 
Servidor Püblico S 

Sr. Lcdo. Patrico Arturo Suarez Salazar 
Analista de Próyectos de Inversion 3 

ASUNTO: DelegaciOn brigidas para cierre y liquidaciOn de convenios con cooperantes 

De mi consideraciOn: 

Con la finalidad de lievar a abo el Plan de Descongestionamiento de Convenios de los 
Servicios Sociales, en donde se han establecido las directrices para dinamizar el cierre y 
liquidación de convenios en cada una de las direcciones distritales se delega a ustedes la 
conformaciOn de los equipos de trabajo a cargo de la liquidaciOn de dichos instrumentos 
para to cual es necesario el c mplimiento de las siguientes actividades; 

wwwncuson.goboc I 
1/3 

Documento firmado electrdrwcamente pot Quipux 



(1JSON 
ECONOMKA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-2020-0015-M 

Quito, D.M., 07 de enero de 2020 

• Visita a cooperantes para solicitar información. 
• Recopiiación y organización de la información. 
• Elaboración de formularios en los que se detallan: 

o Presentación de gastos mensuales. 
o Solicitud de desembolso. 
o Detaile de gastos por mes. 
o Informe de pre-liquidación. 
o Informe Financiero. 
o Detalle de ingresos y gastos para cierre y liquidación de convenio. 
o Suscnbir todos los formularios en el campo Técnico Financiero 

• Recopilar firmas de responsabilidad del coordinador y Director Distrital que 
correspondan 

• Cierre del convenio en el sistema SIMIES. 

En este sentido, me permito remitir a continuación ci detalie de las brigadas a conformar 
en donde constan los nombres de los funcionarios responsabies asI como las direcciones 
distritales y las fechas del cumplimento de las mismas. 

RONOGRAMA DE SALIDA TECNICOS - DESEMBOLSOS PENDIENTES 

1 	BARRA 	 Miriam Jimenez 
!ONA )ISTRITO 	 FECNICO 	Fecha inicio 	E'echa fin 

09/01/2020 	11/01/2020 

)9/01/2020 	11/01/2020 
3 	ATACUNGA 	 vlaritza Rea 

WMINAHUI 	 Lucia Norofla  

3UALACEO 	 ierónica Perez 
UARANDA 	 Gonzalo Barahona  

)9/01/2020 	11/01/2020 

/ JUAYAQUIL NORTE 	athalie Molina 
1 	.OJA 	 atricio Suarez  

UAYAQUIL SUR 	Jabriela Pozo 7 	)9/01/2020 	11/01/2020 

QUITO NORTE 	Margarita Chavez 

Adicionalmente se adjunta al presente los lineamientos que deberán observar para 
ejecutar la presente delegación. 

Atentamente, 

03? 

wwwincusongob.ec I 

Las bgadas regresarán a los mismos distos durante el peodo 13 a! 15 de enero de 
2020. 	 - 

)9/01/2020 11/01/2020 
ORTOV1EJO 	 aü1 Diaz 

Docum.nto fl,mado electniv*afnenlepo( oupax 	 213 



N(LUSON 
ECONOMKA I SO Al 

Memorando Nra MIES-CGAF-2020-0015-M 

Quito, D.M., 07 de enero de 2020 

Documentofirmado electrónicamente 

Lcda. Veronica Zoraya Jaramillo Grijalva 
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

Copia: 
Srta. Ing. Veronica Elizabeth Gallegos Pilliza 
Directora Financiera 

Srta. Alba Lorena Jalon Garces 
Viceministra de Inclusion Soalal 

vg 

VERONICA ZORAYA 

	 036 
JARAZ4ILLO 
GRIJALVA 

www.inc1usongoboc Im 
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fr: 
I CLUSIN ECONOMICA 

V SOCIAL 

: 
A; 

IN FORM E 

BRIGADAS DE LIQUIDACION 2019 

1. ANTECEDENTES 

Mediante memorando MIES-VIS-2019-0926-M del 03 de diciembre 2019, se realiza Ia delegación 

para conformar las brigadas de liquidación de convenios que saldrán desde el dIa 09 hasta el 15 de 

enero de 2020. 

2. DESARROLLO 

En base a lo mencionado se ha procedido a realizar las siguientes actividades: 

Tabla 1 Actividades realizadas 

BRIGADA DE LIQUIDACION DE CONVENIOS  

JUEVES VIERNES SABADO  LUNES MARTES  MIERCOLES  

Presentación 

con las 

autoridades 

Apoyo en la 
Apoyo en la Apoyo en la 

revision de 
Se solictO Apoyo en a carpetas de 

revision de revision de 

informaciOn de revision de 
Apoyo en la revision de 

discapacidad 
carpetas de carpetas de 

desembolsos carpetas de 
arpetas de 

en el area 
discapacidad discapacidad en 

pendientes, en discapacidad 
discapacidad 

financiera 
en el area el area 

el caso de financiera para financiera para 

discapacidades 
para 

liquidación 
Iiquidacion liquidación  

no existe 

ninguno. 

Reunion con 

ACTIVIDADES el area 

jurIdica 

sobre el caso 

de la Revision de estado de 
Revision de 

liquidaciOn liquidaciones con cada 
estado de 

de analista de cada Reuniones 
liquidaciones Reuniones con Reuniones con  

con cada 
FundaciOn servicio, se solicitO a con 

entidades entidades 
de los técnicos los entidades 

analista de 
Desarrollo contactos de las cooperantes 

cooperantes cooperantes 

cada serviclo para la para la 

(Adulto Mayor, 
Social entidades cooperantes para la 

correcciOn d e correcciOn de 

Discapacidades, 
Misionera, para 	lamar y solicitar corrección 

carpeta. carpetas. 
en la cual se la información de carpetas. 

Desarrollo 
solicita el (NURTAC, GAD PUNA Y 

Infantil) 
informe del FUN PRO VIDA). 

estado 

actual y 
acciones a 

to mar. 
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Apoyo en la 

revision de 

carpetas de 

discapacidad 

Revision del 

estado de las 

liquidaciones 

(Adulto Mayor, 

Discapacidades, 

Desarrollo 

Infantil) 

Revision de El area jurIdica remite 

estado de por correo Ia solicitado 

liquidaciones el dia anterior, y se 

con cada convoca a reunion a 

analista de cooperante y areas 

cada servicio tOcnicas. 

Reunion con 
representantes 

legales de las 

organ iz a clones 

para 

inform a rI es 

sobre perm sos 

de 

funcionamiento, 

liquidaciOn y 

firma de 

convenios 

INCLUSION ECOW)MICA 
V SOCIAL 

Actividades desarroiladas en el Distrito en el 6rea técnica y financiera 

Tabta 2 Avanct de tiquidaciôn Discpacidades Martes 15.01.2020 

DIRECCION DISTRITAL RAZON 
MONTO POR 

DEVOLVER 

DIRECCION DISTRITAL 091D03 - GYE 
FUNDACION SIN BARRERAS 1.066,07 

CENTRO SUR - MIES  

DIRECCION DISTRITAL 09D03 - GYE 
ASOCIACION COMUNITARIA HILARTE 91,22 

CENTRO SUR - MIES  

DIRECCION DISTRITAL 091D03 - GYE 
FUN DACION ALIANZA RIO GUAYAS 598,4 

CENTRO SUR - MIES  

DIRECCION DISTRITAL 091D03 - GYE 
FUN DACION FE Y ACCION 728,4 

CENTRO SUR - MIES  

DIRECCION DISTRITAL 09003 - GYE 
FUNDACION MUNDO DE ESPERANZA 912,6 

CENTRO SUR - MIES 

TOTAL 3.396,69 
A fecha de 15 de enero se ha devuelto at Ministerio et valor de $3.305,47 

labia 3 Estido de convenios de discapacIdades 2019 

ENTI DAD 
DIRECCION DISTRITAL RAZON 

MONTO POR 
REALIZO EL OBSERVACIONES 

DEVOLVER 
DEPOSITO 

EL COOPERANTE HA PROCEDIDO 
GOBIERNO AUTONOMO 

DIRECCION DISTRITAL 09D03 - DESCENTRALIZADO 
CON LA ENTREGA DE 

 
NO INFORMACION LAS MISMA QUE 

 GYE CENTRO SUR. MIES PARROQUPAL RURAL DE 
ESTA SIENDO REVISADA POR LA 

PUNA 
PARTE TECNICA 

DIRECCION DISTRITAL 09D03 - FUNDACION SIN 
$ 1.066,07 SI 

GYE CENTRO SUR - MIES BARRERAS 

DIRECCION DISTRITAL 091D03 - ASOCIACION 
$ 91,22 NO 

GYE CENTRO SUR - MIES COMUNITARIA HILARTE 

IundaciOn Promesas de DIRECCION DISTRITAL 091D03 - EN PROCESO DE REVISION 
GYE CENTRO SUR - MIES Vida y Amor 

NO 
FINANCIERA 

034 
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DIRECCION DISTRITAL09DO3 - FUNDACION ALIANZA RIO 
$ 59840 SI 

GYE CENTRO SUR - MIES GUAYAS 

EN REVISION DE LA PARTE 
FUNDACION NUEVO 

DIRECCION DISTRITAL 09D03 RUMBO DE TECNICOS 
TECNICA, EL COOPERANTE NO 

GYE CENTRO SUR - MIES ACTIVISTAS 
NO ENTREGA DOC DE DICIEMBRE V 

COMUNITARIOS 
DEBE VENIR A DEJAR 

CORRECCIONES 

EN REVISION DE LA PARTE 
FUNDACION NUEVO 

TECNICA, EL COOPERANTE NO 
DIRECCION DISTRITALO9DO3 - RUMBO DETECNICOS 

GYE CENTRO SUR - MIES ACTIVISTAS 
NO ENTREGA DOC DE DICIEMBRE V 

COMUNITARIOS 
DEBE VENIR A DEJAR 

_ CORRECCIONES SOLICITADAS 

DIRECCION DISTRITAL 09D03 - 
FUNDACION FE Y ACCION $ 728,40 SI 

GYE CENTRO SUR - MIES 

DIRECCION DISTRITALO9DO3 - FUNDACION MUNDODE 
$ 912,60 SI 

GYE CENTRO SUR - MIES ESPERANZA 

FUNDACION DE 	I 
DIRECCION DISTRITAL 09D03 - PARTICIPACION SOCIAL 

EL COOPERANTE DEBE 

NO ENTREGAR UN DESCARGO PARA 
GYE CENTRO SUR - MIES PARA EL DESARROLLO 

FINALIZARLALIQUIDACION  
PASODEHU 

TOTAL $ 3.396,69  

Se anexan oficios y correos 

Al 17 de enero se informa desde la Dirección Distrital que se cuenta con la Iiquidación de 

Funprovida, que tiene un saldo a deVolver de $560,31 y Fundación Hilarte realizó la deVolución de 

valores ($91,22). 

abla 4 Estado de convenios de adulto riayor 2019 

- LIQUIDADOS CON 
SERVICIO CONVENIOS CON INFORME TECNICO COMUNICACION PARA 

DEVOLUCION 

ADULfO MAYOR 24 23 7 

En el caso de adulto mayor, las técnicas se encuentran revisando la documentación remitida por 

los cooperantes y solicitando correcciones. 

Tabla S Fstado de convenios de Protecclon  especial 2019 

r)or 
'J-JJ 
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Protección especial, la técnica se encuentra revisando la docurnentación remitida por los 

cooperantes y solicitando correcciones. 

Tabla 6 Estado de convenios de desarrollo infantil 2019 

LIQUIDADOS CON 

SERVICJO CONVENIOS COMUNICACION PARA 

DEVOLUCION 

DESARROLLO INFANTIL 29  6 

Desarrollo infantil, los técnicos se encuentran revisando la documentación remitida por los 

cooperantes y solicitando correcciones, ha rernitido las carpetas para revision financiera, en el 

cuadro que antecede se puede observar las liquidaciones con saldo a devolver, que han sido 

notificadas. 

Liquidación de convenios de años anteriores, se mantuvo una reunion con el area jurIdica la cual 

se corn prornetió a mantener una reunion con la representante legal de la Fundación y se Ilegaron 

a los siguientes acuerdos: 

- La Sra. Elaine Gonzaga, Representante Legal de la Fundación de Desarrollo Social 'Misionera' 

presentará el dIa 21/01/2020 con Oficio el rol de pago de un Técnico y 2 planillas de pagos del 

lESS que en el momento de la reunion fueron impresos desde la página del lESS de la 

Organ i z a don. 

- El Econ. Jorge Paucar, Liquidador del Convenio del area Financiera, procederá a elaborar un 

informe sobre la nueva documentación presentada por la Organización. 

- La Organización se cornprornetió a que con el informe financiero del Ec. Paucar, los valores no 

justificados se comprometen a pagarlos a través de un Convenio de Pago. 

La Dirección Distrital sigue rernitiendo los avances diarios de la liquidación de convenios y en el 

caso de Discapacidades existen 8 convenios liquidados, en proceso de acta de finiquito 6, 

devolución de valores 2 y convenios por liquidar 2 debido a documentos faltantes que las 

orgn z a c ones. 

3. CONCLUSIONES 

El dIa martes 15 de enero de 2020, los cooperantes del GAD PUNA y NURTAC del proyecto de 

Discapacidades han procedido con la entrega de documentos, los que están en revision del area 

técnica para el respectivo informe y correcciones de ser necesario. 

En el caso del resto de proyectos los cooperantes siguen entregando carpetas al area técnica de 

servicios para la respectiva revision. 

fl () r) 
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4. IRECOMENDACIONES 

Se recomienda se exija el cumplimiento de la cláusula de los convenios en cuanto a la 

presentación mensual de documentos. 

Procurar que los equipos técnicos financieros estén completos a fin de evitar complicaciones y 

retrasos en los procesos de Iiquidación. I 

ELABOADO16 GBRIELA POlO 

ANANSTA DEDISCAPACIDAD 

031 
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5. ANEXOS 

Correo de valores devueltos al MIES 

L 

.rrnOi 	 Mow  

P Znnb,i ENTREGADE P4111 X .r/rrwiIairr21rI!!,or!rrTl7RtruIl:1.npaarwirrrwmrrrrzT,st7aI.l:I.. 

vctorionqobe( 4M\Or& S 

burro de srOr en ci v...KI .:: Qrrrpvv. Srrtcnu dc.. • hv.uzniorr de ctrocd.,. 41 Mtpl/rapvctc cIvrrn... r . Incuc ElUnidadOptratwa 	' Mro.bcurcucrccidn JUSUMILu 	CONTRATO REGLAM... 	>> 

inrnbox  

RIrvlr'rau'u 	Reu1ruivucd', 	Rc:,vr 	Olcc 	rl:l.r 	ra.cc' 	 • 

EfITREGA DL PAPEL[TA DL DLP0SITO Y 011(10 DL DEVOLUcION DL VALORES DL LA FUNDACION FE V ACCION 	 lEo de Rncoa 41 2020 C9 00 

Joao 

onUna rule 

Erika Matilrle Zambrano Ectranqcoe 	Gabu'ueia Alexandra Pozo Fierro 

Estimada 

Mediante la proserrto, hUgo entroga del oticro do devolucrOn do valcrçes y do la papeleta do deposrto P01 un valor de $ 728,40 (Solecientos VeinUocho cvii 40/100 DOlaros) do 

a FundaciOn F6 y AcciOn del convenio PD-08-09D03-09628-D, Sefvicios Drscapacidacl Modahdad AtenciOn en el Hogar y la Comurridad. 

Saludos cordiales, 

Ecorr Joao Angulo Burbano 

Coordinador Administrativo Financiero (e 

Direcclón Distrita! 09D03 Garde Moreno a Roca - MIES 

Illingworth 112 entre Ma!ecón y Pichincha 

Ecuador -  Guayas Guayaquil 

Tif 042-320250 

joao.axru/o©inclusiocr.000.ec 

I 	 . 
. I 

E.1C113MiCA I SOCiAL 	'j4L 

Noia de descargo: La rnformacin contenida err cole menvaj e y sun andxov lene carcter corufidencial, y est## dingida 	nicarnen1e al devtinarario de la mioma y sio podr 

nor usada por 	ste. Si ci lector de cole mensaje no en ci deslrnalano del mrvmo, ye le nolifrca que cualquuer copia o diytrrbucin de 	vre ye encuentra botaimente prohibida. Si usted 

ha recubidO core mensaje par error, par favor nolifique inmedialamente al remitenre por esle miomo medro y borre ci mensaje de vu siolema. Las opiniones que conrenga ente mensaje son 

inxclusivas de nu autor y no neeoanamente repreoerrtan Ia opinin olrcull del Minirlerro de Inciusin Econmica y Social. 

W;H 	"1E.1 
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.c,o de anOn 0 c.. 	.:: Qinpuc. fumE dc.. 	Icalcznc0o de uct.d.,. 6) hpJ/sopoute.ncIuun 	4  kcicio 	j Umdud Operubvu 	Alfresco. luic anOn 	1Wc$ 	CONERATO-REGLAM... 	2) 

Ce, 	Rc'peidei 	Cpa,icler d tudoiRre 	A,ciouu 	Elflfll( 	Sfsai.i  

ENTREGA DE PAPELETA DE DEPOSITO Y OUCIO DE DEVOLUCION DE VALORES DE LA FUNDACION MUNDO DL 	 16 de Eneno de 202-3 07:49 

cJ ESPERANZA 

Joao 

cnitha ru,z 

	

Enka Mat,lde Zarnbrano Echanique 	tiabr,ela Alexandra Pozo fierro 

Estirriada 

Mediante la presento. hago entrega del oticlo de devoluciOn de valores y de la papeleta de deposito por un valor de $ 912.60 (Novecientos Doce con 60/100 DOiares) do la 

FundaciOn Mundo de Esperanza del convenlo PD-08-09D03-09629-D, Servucios Liiscapacidad - Modalidad. AtenciOn en el Hogar y la Comunidad 

Saludos ccrdiales, 

Econ Joao Arigulo Burbano 

Coordinador Administra#vo Financiero (e) 
Direccibn Distrita! 09D03 Garcia Moreno a Roca * MIES 

iiiingworth 112 entre MaiecOn y Pichincha 

Ecuador - Guayas - Guayaquil 

Ti!. 042-320250 

oao. artgc.'ioinciusioit.gOb. ec 

lNLtlSl(i!4 
EC(2NOMtC4 'SOU.el 	- 1 

. at 	/ 

Nota de descargo: La informac,••n contenida en euie menuaj e y sus anexos tiene car••cter conf,denc,al, y est•• dir,coda ••niarnente at destinatar,o de Ia musma y sio podr•• 

ser usada pot ••ste. Si elector de exte mensaje no es el dest,natario d& m,smo, xc le nofifica que cuaiquier copia 0 distrlbucin de ##ste xc encuentra fotalmente proftibida. St usted 

ha recubido cute mensaje por error, por favor notifique unmediatamente al remltente por cute m,smo med,o y borre el mensaje de vu sistema. Las opuniones que contenga cute mensaje sort 

excius,vas de su autor y no necesar,amerrte represextan la op,n,n ofucial del Ministeruo dv tnclusi4.n Econ4.m,ca y Social. 

J! lJ1J_L_i  
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8pchioo Editu Yer Histoai Mo,cido 	Henomlt,s .Ad. 

Zoobo ENTRS6ADE P80th 	X 

- 	C i2s 	 .i) 	iiso.:..ioduson.gob.ec  

Ioico do soodo 	el c. 	. Qopoe - vst - . do... 	F,80:eovo do oetood.. 

110% 	•;5> 

htt8;//p.IlO. .hI.oa.o JU,odedOpeoato. 	If, o.te,'oc 	S41M1ES 	CONIMOO-ROOLAM.., 	> 

-co.,, 	Rcspo-icleo 	t.po,cie a to.Jo, 	Reenvoco 	8ilooc 	E)a 	$pac 	h 	 OonoeQn 	 j [J 

ENTREGA DE PAPELETA DE DEPÔSITO Y OFICIO :fIDEVOLUCIOND 	DE VALORES DE LA FUNDACION ALIANZA RIO GUAVAS 16 JO Eeo do e020 07.46 

Joao 

cntha ran 

Erika Matilde Zarobrarra Evaqoo 	Gaboela Alexandra Polo frOoro 

Estimada 

Mediarde a presente, hugo entrega del ouicro do devolucuOn do vakres y do la papeleta de depOsilo por un valor de $ 548.90 (Quirnierilos Cuarerita y Ocho con 90/100 

DOlores) de la Fundacion P'Jianza Rio Guayas del convenro PD-08-09D03-09625-D. Servicios Discapacidad - Modalidad AtenciOn Ofl el Hogar y In Comurudad 

Saludos cordialos, 

Econ Joeo Angulo Burbeno 

Coordlnador Admlnistretivo Finenciero (e) L Direcci6n  Dlstrltel 09003 Garde Moreno a Roca - MES 
Illngworth 112 entre MalecSn y Plchlncha 
Ecuador - Guayas - Guayaqill 

Tit 042-320250 
joao. angukincIubion.gob. 60 

IPSCIUSIOI4 	LI 	-: 
I iCttiA1.  

r 

Nota de descargo: La informacin contenida CO Cole mensaJ e y sus anexos tiene carcter cont,dencial, y est## dingida 	nicameote al destinatario de la mama y slo podr 

ser usada por ••ste. Si el lector de cole mensaje no es el destinatano del n'wvmo, ye le notifica que cualguier copia o d,stribucin de •ste so encuentra totalmente prohibida. Si usted 

ha recibido este mensaje pot error, por favor notilique inmediatamerite ii remitente por este mismo meduo y borre el mensaje de vu sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son 
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V SOCIAL.  Mimi" 
4,ih,'n Od.ti. IHi Ij.,ti.I ji.rdi Hi,,li, Ad 	 - 	 -• 

U 	ENTROGA Di PAPFL X 	 . , 	 or.iiw  

,Is,on qob 	 110%  

0,,n,o at ,i,,Oo en ii C... 	. Qwpu- Satin-a di.. 	hiaiaocldn di act,id. Cj http.//;npo.ti 	4 kac,o  [] Un-did Opt-tn-i G Albijo In,n,.tses,oi, JAIZM0S 	CON11ATO-REGIAI.i.. 	Xi 

(5(, 	Hr 	Ur,'.,o,4er 4 toIo 	Hc ma r 	0rhvc 	titn.mar 	p3-) 14-1 

ENTREGA DE PAPELETA DE DEPOSITO V OFICIO DE DEVOLLJCION DE VALORES DEL COMITE PROMEJORAS ESTEROS 	in do £nero di 2015 0T:42 

P OP UI ARE 5 

boo 

cuntha ROO 

	

Enka Matulde iambrano Eu.liaruque 	Gabiiela Alexandra Pozo F,euuo 

Estirnada 

Meduante la presente, hago entrega del oficuo de devolución de valores y de la papeleta de depOsuto por un valor de 6.291,40 (Sets Mil Doscuentos Noventa y Uno con 
40/100 DOtares) del Comité Proniejoras Esteros Populares del converao DIl-08-09003-09507-D. Servicios Desairollo Intantil Integral - Modalidad Centros de Desarrollo 

Infantil - CDI 

Saludos cordiales. 

Fcors Joan Anqulo Burbano 
Coordinador Administrativo Financiero (e) 
Direccuón Distritrz! 09D03 Garcia Moreno a Race - MIES 
Ilhrrgworth 112 entre Ma/ecón y Pichincha 
Ecuador - Guayas - Guayaquil 
Tit 042-320250 
f000. cmgu!ooinc1usion.yotz. en 

00i(t.tIPzlOtd 	tdH 	. 
ECONOMICal SOOALzsdr 4: 

Nota de descargo: La unformaci••n contenida err este mensaj e y sus anexos tuene Car••Cter conhidencaI, y est•• dirigida ••nicamente at destinataruo do la n'uisma y sIo podr 
ser usada por 	ste. Si el lector de este mensaje no en el destunaiaruo del mismo, see notifica clue cualquuer copia o distribucun de ,,Ste se encuentra toralmente prohibida. Si usted 
ha recubido este mensaje pot error, por favor notifique inmeduatamente at remitente por este mismo medics y bone el mensaje de su sistema Las opunuones que contenga este mensaje son 

exdusuvas de su autor y  no necesanamenfe representan la opinin ofucial del Ministeno de IncIusin Ecorrmica y Social. 
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9rchivu Editor Yet Histonal Mcduni Heiir,'t., Lvd. 

E7 Zvrb,, ENTREGA hE PAPEI 	X 

Ci 1I 	 ) è' 03 	r'..tr:. mndusion.gob.ec' 

J bvcro de siGr en el c.. 	: Qu.puc - rrbte,eca dc.. 	FccREcac.be de ct,.cd,. 0 

Cerfar 	i0crpuvcicc 	.r'riOei atodoo 	ReenviarArd,o 	El-min 	Spair " 	 ACCiOCIQS 

ENTREGA DE PAPELETA DE DEPOSITO V OFICIO DE DEvOLUaôN DE VALORES DE LA FUNDACION DE ASISTENCIA 	16 dv Envro, dv 00711 07.0.1 

NII10S PARA LA PATRIA 

Joao 

Erika Matilde Zambraro Echanque GabreG Alexandra Pozn Farm 

Estimada 

Mediante Ia presente, hago entrega del oticip dv devoluciOn de vaicirRs y de la papeleta de depOsuto por Un valor de $ 797927 (Siete Mil Novecuentos Setenta y Nueve con 

27/100 DOiares) de Ia FundacuOn do Asustencia Social Nulos para la Patria del convenio Dtl-08-09003-09502-D. Servucuos. Desarrollo Irifantil Integral - Modalidad Centros 

de Desarrollo Irifantil - CDI 

Saludos cordiales, 

Econ Joao Anqulo Burbano 

Coordiruador Administrativo Financiero (e) 

DirecciOn Distrital 09D03 Garcia Moreno a Roca - MIES 

IIl,ngworth 112 entre Ma!ecón y Pichincha 

Ecuador - Guayas - Guayaquil 

Tit 042-320250 

joao. anguIohncIusion.gob. ec  

OMiCs"SOCM 	

II 

Nola de descargo: La unformacin conuenida err este mensaj e y our aneiFus sene carcter confidencial, y e5t## dungida ##nicamente al deslunataruo do la misma y s••iO podr•• 

ocr usada por 	ste. Si ci lector de este mensaje no err ci deslinatario del musmo. se  Ic notifuca clue cualquuer copia 0 distribucun de 4sIe se encuenlra lolaimenle prohibida. Si usled 

ha recibido este mensaje por error, por favor notthque inmedialamente al remitente por este mismo meduo y borre el mensaje de vu sislema Las opiniones clue contenga este mensaje son 

exciusivas do on aulor y no necevanamenle repreventan la opinin ohcial del Minusleruo de lnciusin Econmica y Social. 
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Correo de informe de Iiquidación: 

HILARTE 

Qp'.-.-' 5, >,m6 	a 5 Dw.-gss 	 5 	+ 

a-e .-.ud 	 4ey'rw—i. 

iwO: UQIMDArK) f 

De: "Lucia Mar aAlsleida Haro <iwCiS 	id1cius9ob.e> 
Pare: Joao -par)uf4i!Rluwiui 901) i>C> 
CC: Ayaceny 0iosena Asleaga Chancay" 'uv.e-:y 	ijncl >srri.j.r1 e. Anger coset rras;uni;ijr-ein UuU iea 'Erika Marilde Zambrano Echenue 
.lo ZCS 15 .0ircLi$o)ii 00 cci" 

Enviados: Mattes 14 da Enoro 2020 13:45.55 
Asunto: L1001DAGIOt4 CONVENlO P0-00-09008-09623-0 ASOCIACION COMUNITARIA HILARTE; MOD DISCN1 ICIDADAT. HOG V COfiIUNIDAD. PERI000: OCTUOREA 
O1CIEMBRE-2019 

Estimado Econoiiasta 

A0jrto sirvase encontrar Informs Flnanciero pare L:quidack9n del 
Coiweruo P0-00-09003-09623-0 ASOCIACION COMIJNITARIA H:LARTE 
R U.00992209364001 MOO. DISCAPACIDADAT. HOG V COMUNIDA0. 
Periodo de Octubre a Diciembre de 2019 

Os acuetdo a los montos irquidados Se so!icila inFormer a la 
Organizac;dn quo cane un monto pot re:nlegrar at MIES de  91.22 
(NOVENTAY LINO 221100 DOLARES) 

Par1icuar que inform-n a usted pars i0s, fines peOnentes 

Aleitaniente 

C PALjciaAjrreica Haro 
Arahata Senior de ConrabIiad 
Direccido Dislntai 09003 Garcia Mrrreno a Roca - MIES 

. RIO GUAVAS 

ii. 

Conan 	oraGos 	Aqerla 	Iauncc 	Mut'lin 	Prefirreroran 	Kedai-ls It 	fart SOIICIrUI) It 	Ko4sCIar W 	Nez INI-ORMF CA; It 	Fart UQUIDPSJO It 	 0 

. 	. .. 	.... .... . ... ..... I ..... . ... .. 	 .. . ......... ........ 

De: Luca Maria Almeida I-lam a!ucm.aiiruidai9jiricluaIein gob ezi' 
Para: 'Joao' >oaO 3ilptd)@:CI-IilSicmfl 911b err" 
CC: Arige: -angel can. i:cnriciu-;sn gob cc>. Ayaceriy DiosehnaAiteaga Chancey" >avucaii5-hriecg 1:niclnziin goti cc> 
Enviados: Mades, 14 de Eneru 2020 17:1319 
Asunto: LIOUIDACION CONVENIO P0-00-09003-09625-0 FUNDACION AL ANZKRtO GUAVAS'. MOD DISCAPACtDAD AT HOG i CCMUNIDAD PERI000; OCTUBRE A 
OICIEMBRE 

Esrimado Economista 

Adjuinm siivase erconlrer informs Financiaro para Liquidacida del 
Conveso P0-08-09003-09625-0 FUNOACION elianza R10 GUAVAS 
RU C 09930012963001 MOD DISCAPACIDADAT. HOG V COMIJNIDAD 
Periodo de Octubre a Diciembre de 2019. 

De &uedo a los montos i:quidados se soscita informer ala 
(,rganizacOn gue tiere urn irroitlo pot reintegrar al MIES de S 5-4890 
(0IJ1NIENTOS CUARENTA V OCHO 001100 DOLARES) 

Particciar qua informo a usled pare 105 fines perlinentes 

Atentanenle 

C PALuciaAlrneida Hero 
Anairsta Senior Os Contab:lidad 
Dvecc,on Dialaral 09003 Garcia Moreno a Rota - MIES 

Hots de deacargo: La informac4n contenida en eats mensaj e y sus anexos liens car**.-  tef ccnldoncial y esI 	il:ngiia $4nricamente a: destriatano data mama y slcr 

Ilia —- 
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Correos de solicitud de información 

arch" Editor  Yer 	tl Mwsa. 

4 Zi.ob,. CASO NURTAC U 	X 

(Y i 	 ID 4•. 	 idus.on.gobec' 

13 Ioioo d. i6o en .1 c... 	Qoipw 	st.m. d.. 	F.hxaci6n de .cti'.. 0 

- 

OOO CaUridad0peirstiva feAlfrtsco-lniciarsen6n dOMES 4' CONTRATO-REGIAM . 

0 sent  

Ce,o 	Rs;poidn 	OmnOsri ndoi 	R,po, 	Ardo 	01mm....Spam 	: 	° 	- 	 I4'j4: 

CASO NURTAC - LIQUIDACION DE 	 SO do Enpro dii 2020 10:10 

dabriela Alexandra Pozo f:eero 

Angel 

	

(nba Matilde Zainbeano Edianqee 	11100 CECIBEL MEIA PLUAS 

Estimado Angel. 

En base a los correos anteriores me permito sugenr salvo rnejor di 	sciOn do la Master Enka. se proceda a ensiar de manera oficial una insistencia a NURTAC (por 

todos los servicios), a tin de gue procedan a ertregar la intormaciOn corresponente y se pueda Iiquidar of convenio, esfo pare evitar casos de bquidaciories pendientes 
do años anleriores, sobretodo porque como so me he intormado NURTAC no va a turmar con of Ministerio ningün convenio 

Muchas gracias por la atenciOn y espero his cornentarios 

Saludos Cordiales, 

Gabriela Pozo 
DirecciOn do PrestaciOn de Servictos pare Personas con Discapaci ad 
Av Amaru Nail, Quito 170146 Piso 6 
Teléfono: 	.i;3-3 1:5 ext. 6045 

.irit.r!CiC C('*C45tnclUkiC.n.(ib..... 
',wen rcIuoinl1 g')b e: 

De: 'NILDA CECIBEL MEJIA PLUAS' <c iiel n 	rv;I'icnc:,I .s> 

Para: .'....:..;o:i: udorolaiu:sifli4rw.l s.c'rr. herwry 2696 <lenny 60&10iOIFtLE1 CCIII>. ClIP) 	•2?I10itac.il it lJrt4C on; 

CC: "Gabriela Alexandra Pozo Fierro <qAbrisla poT (7rlcksicin.go cc> "Erika Matilde Zanbrano EchonEque" <r:I,n zarnbrars c nclusion gob si.>, 'Angel' 
<0:1254  ':sirris :i' 	(ll.11an,Job e>, l'rarssito Irene Gslierrez Amo <:r€oxx qutiei'ezifn;kJccn not 

Enviedos: Viernes 104- Fn-oio 2020 1551 45 

Asunto: Fwd, PRIMER INSISTIDO DOCUMENTACION I-IABILIW ES DE PftOS CONVENIOS - EXPEDIENTE DC ADULTOS MAVORES ATENDIDOS 

r" 0rT1.o! 	 F  
tJILJfl2X 
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. 	 Avu 

4 l.'b' ENTROGADE ^;C7 x 

4 	C t) 	 ) 4 	tp..'/ILisdusongob.e.Oi$i 	 iio 	 t. q 	0, c:u'j 

f7 bm.o di sindi tn el c 	tj . Qccipccc - Sitemi de... Th FsnaWidec di 0cttid.. 	hitplltopoOe.tcckccio... 4 Iticio EI Uecidd Opecaete 	Afre 	cii cesóc 	 CONTRATO-REGLAM... 	)> 

(Ofl.s: 	Rispor.dci 	we5powderatodni 	Reliviar 	Grchivc 	0l:niriur 	-,Par.) 	i- 	 A.iorios • 	 1±] 4 

ENTREGA DE DOCUMENTACION 	 10 di Enero de 2U') 1:15 

1111,0 	Gabriel Alexandra Pozo rerro 

miguekorn 	is jsiela lex75 

Angel 1-JILDA (0(501 MEIN PLUGS Apacely Dioselina Nteaga Chancay elenota martinez 

Estimadas entidades cooperantes, 

Poi- meduo de la presente se solicita muy comedidamonte se proceda a entregar la informaciOn pendiente para la liquidacion de los corivenios quo Se suscnbieron Con el 
Mirasteno el allo 2019. a fin de reañizar el cierre respectivo 

Ag-adezco qua Is intormaciOn sea entregada I'iasta el die de niarra sabedo 11 do (-0,1) do 2020 

Sudos Codiales, 

Gabriela Pozo 	
III) 

Dirección do ProstaciOn de Sersicios para Personas con Discapacidad 
Av. Amaru FIai Quito 170146. Piso 6 
Tetétono: 5t3--2 .fy):.t 1)) ext. 6045 
gatiieu.pozotercIuslors 901) oc 

iic5apo-Sotnmonlr4eetl.!Onoza-zr 	 x 	+• 

4- 0 	d 	niriue.cjn.r°tl 4 ia 	0 
o-ta. i smea 

0 	iii 	 hz 	Ses*n 	- 	• 	sic. 4 

Fwdt SOLICITUD Of ENTREGA Of UQUtOACIONES URGENTE HASTA EL DIA Of NOV SIN FALTA 00 LOS MOSES OCTU000 NOVIEMBRE DICIEMBRE- 	;di Eroadi 	O 14 

PARA EL GAD PUNA SPTIEMBRE NOVEEMBRE V OICIEMBRE 

Do: Ayacerly Orosotna Ai Wags Chancey cyas oily arteeqeQ9nciuniont ntn e' 
Par.: 'Erko Matilde Zambrarto Ecrianquec °oriLG ZatnkrOr)O flcuSi')ri gots oc- 
CC: AI99: zoip.l a~,wAsccx,,Qawlijsion gob e> 
Enviadoi: Martes I. do Enen, 2020 14:0416 
Asunto: Fwd SOLICITIJO DE ENTREGA DE LIQUIDACIONES URGENTE HASTA EL DIA DE H',)V SIN FALTA DE LOS MESES OCTIJBRE NOVIEMSRE DICIEMBRE - PARA El 
GAD PUNA SPTIEMBRE NOV1EMBRE V DICEEMBRE 

Esxmaoa Directors so solicits quo so notifique por quipux at c000000nte del GAD DE PUNA pars que entregue las ceipetas do IgLudacen do los siguientes moses seplpembro Octuiile 
rov,eiribre y diciembro para el proceso de IiquidacOn y deere do convenpo 2019 apear do haber solicdado Is intormcsOn por este mertlo Is organizacion no cumple coot to entrego de a 
mama 

Agaceity AteaQa 

Do: gabr eta pozo 	otita.pozofpnclzsion gtstJ.Ort 
Par.: Ayaceuly Droxelina Arleaga Crianca)r <aye Oily arteeg Jn.iisecn gil. o.' Angel °otr.-Jut CitiUSi iii/'iIIn 115151 IO* CE' 
CC: Erka Matilde Zambiano Echanique CostA :aiitrnc-indis.nn xd On 
Enviados: Mattes 14 do Etiero 2020 13 4033 
A.unto: Re SOLICITUD DE ENTREGA DE LIQUIDACIONES URGENTE HASTA EL DIA DE fly SIN FALTA DE LOS MESES OCTUBRE NOV1EMBRE DICIEMBRE - PARA EL 
GAD PUNA SPTIEMBRE NOVIEMBRE V DICIEMBRE 

I- 	 023 
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:wd SOUCITUD OE ENTREGA OF UQUIDACIONES URGENTE H TA EL DIA DE HOY SIN FALTA DE LOS MSES OCTLJBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE - 	''' 

PARA EL GAO PUNA SPTIEMBRE NOVEMBRE V DICIEMBRE 

1ice? 	3ecJ 	: 
•l&ei 

Por meclio del presene insisto nuevamente e con Is enneça de Is carpets de Iquidaciôn ae los meses SEPTIEMBRE .00TURE:  NOVIEMBRE V  OCIEM8RE se debe cumpw con e 
'equenmienlC scIuc'ado por que esta atrasando is onirega ce Is msma 
cabe ndicar que Ia fethas estabecida en e ccnven; 	ndca Que Is EfltrR9 I de as carpetas son cs cinco pnmeros dies despues de ecibW os recwso hasta maiurw se do el plaza de 
entrega 10 am. 
PBOICUlaf que se comuna oars fines pertinentes 
Lcda Ayaceiy Arteaga Chancey 
Anaista Senior Ce Senecca &KlaIes Geaérco 

0.: AyacerI Dosetina Meaga Chareay 
Pan: miguIcom38 

( : Angel age$ 	 d 	onq 
il cs Ero 	2020 	1521 1 Envlados: 9abadn 

Asunlo: ;:wl SOLICIT U0 	DEENTREGADE  UQJ)DACIONES URGEN 
CGCAL 

 E HASTA EL DIA DL HUY SIN FALTA DE LOS MESES OCTJERE NOVEMBRE DICIEMBRE PARA EL 
 PUNA SPIIEMBRE NOViEMBRE V DICIEMBRE 

Como es di so conociiiiento ci recuiso tie discap&uiad Lie Uansfer:do fxaiunamente ci cual so sohcila quo so rumple con con el requerim:ento de Ia enliega tie hi quidec.6n 
organizaciorr ejecutoa debe tier solucitin por qua 	today a luquidacrots dadiscapaciclacldebehqundace haste ci ti 	e:mr; 	actlalmenle Ia direcritin distrita) ruenta con seguirniento 
tie I&nrro necionales en Is vptificacrdn riot cuirplmrienlo do Is enhrega de IcpudaciOn por pert. tie Is organizaoctn pare cleric de convene 2019 
Lcda AyacetlyAiteaga Chancey  
Arral:ste Scent Ge Services Socrates Genérico 

Do: migueIcom38' <I 	)lii'kOi? 	incttnre iQC> 

11 
f 	b< id• 	 X 	 S 	Jdti<'. 	ii CO.  000 + 

CS (4) flint 	in<r..ciolryi C 

E<.c<.-. •-•-.• 

FwdtURGENTE ENTREGA DI CARPETAS DI UQUIDACIÔN ES DE DICIEMBRE V CARPETEAS DE INFORMES FINALES DI (tERRE DI CONVENIO 2019 	 iv2Cnc 

•nh,.-.nO3SG5 	. < 	?iOi• ......... 

C leo 	GoS.-oi. .ttaoaer) P,uc 

Pot mode el presents solicto al rep resentante legal so realice Is entreg tie has carpetas tie I.quiclactdrii ael mes tie Giciembre. y los inlorme finales tie lrqudaciOn paa cerfe de 
convene 2019 hasta el duO tunes 9 do a niaTara smillaftaylambi6nentrelar informaciiOnquiefafto en Ia carpeta de noviembm cticiembre tie Ia entrega tie material ddáctico 

Particular quo conrunico pare tines pertittenlgs 
Lcda Ay&erlyArteaga Chancey 
Analsltu Senior tie Services Scciales Genénco 

Do: 'Ayarerly DioseIinaArteaga Chancay nayscm)yeeok 	o qr em> ' Pare: evelyncedenoa <ulrr:y 	nrimrroatRhosral.cornn 	Henry 26W <4-4 CV 	 T< 
CC: 'C;ntiy 54 Lorerrly Mendoza .cimivlorenlv9nchson goG em. Joao v - a -i sc 	h)-nCl:JoGn1 	ib qv 
Envlados: M:Grco)es ): r)> Fr-no 2020'10 443 
Asunto: ENTREGA GE CARPETAS DE LIOU)DACION ES GE D!CIEMBR V CARPETEAS GE )NFORMES FINALES DE CIERRE DE CONVENIO 2019 

Por crlodrO del piesenle solito al representante legal so realima Ia entFegi tie las caipetas do Iquidacicin del Ines tie dicianrore 	OS atomic finales to liquidaciOn pare caere do 
conceRto 2019 haste 01 dIe tie rr.iiti<ir 

Parliripar quo comureco pare fines perinentes 

Lcda. AyacerlyArteaga Chanmati 
Analsla Se-riot as Servrcios Soclales Genénco. 
Zone 1-Distnto Centro-Sur-Guayas 1 
TIS. 042511524 
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LNTREGA 05 DOCUM(NTACION 

A>5e MLOA CEC'B ME4A PL4JLS .juy CIo!n 4res. c,.ac. drarn 'a,: 

Eshrnadas entidades cooperanles 

Poi i'redio de a presents se solicits muy comeildamenie se proceda a entlegar Is untoiniacOn pendiente Para Is liquidacbn de cos co eson que se susrbieron con of Miniulerro of cño 
2019. a En de reaEizer of cre're respectivo 

Agrariezco cue Ia ntorrnaciOn sea enitregada nasta at dia de wMil ti saba'Jo I1 in crew de 2020 

Sallinios CordcIes 

Gabniera Pozo 
OiecciOn ide PrestaciOn ide Serniclos Para Personas con Ciscapacidsd 
An Annaru tan. Qulo 170146. PISO C 
Tetélono 	3c'o..too ext. 6045 

wiviv 

9anrca porcicrcron.çct.ar  
a 

=i.> -S P1>150 	STd< X 	.Cnpn- Onirn&.i* 5Pt 1 C 	± 	.rn5&r 	 C 	+ 

4- 0 C i')rnaindinioitgob.*I 
	 0 

.,. 	.......... 

Fwd PRIMER INSISTIDO DOCUMENTACION HABIUTANTES DE PAGOS (ONVENIOS - EXPEDIENTE DE ADULTOS MAYORES ATENDIDOS 	 O4P1& cOT 

rid 

0 .. r&c•ncrc:ir. 

	

Agir I 	Cwt. 

EsSmados 

En tuncdn de geranbzar en debido proceso ne Cierfe de Convenno 2019 con sun Ursslades . solcutamos cia towns urgente se nos reaoce is entrega ide Is documeolacuon habSteiles as 
p5905 y expedientes de las personas adutas rnayores alendidas en sun ulsdedes en of perioco 2019 en ci caso de FundaciO-n Nuntac esta pesdierure docuimeotacridn del mes ide 
ocnernttre y tcis espedienies 
Asocuac04 Ayuida Mutua esta pendienile docunnentacrOn lratrflnlante de po, agosto septembre ocbibre . novlembe dcienThie 

Ante lo expuesto recluenmos sir realnce ce forma nmedista la dccumentaclOn scacta-ia Para nail-Sos sábado i I rio 05cc 2020 

Se9UIOS de costar con so conspn'enslOn y responnsatsnindnid tendroroos respuesta ir.m.ediala 

Queda'os de ustedes muy agradecuclos. 

Saloons condiales 

Lcda Cecibel Meia Plus> 
Analista de Atenciones Distritales 
Distrito Centro Sur MIES - Musion MIS Mejores Anon 
Col. 0986743626 

Di: NILOACECIBEL MEJA PLUAS" 'ceciltrol rnii 	nclusrror ono e; 
Pars: irerrry 2696 esecry2ri!.a-djtmotmsU corn- mujeresdelucha2014' 	jo 	J&rsch,a20144t1rinrurl corns.asociacnonayudarnutua 	Soc .ocurnfu.i.aurnutuajlrolnroLcornr. 
CC:'Erika Malade Zambrano Echamsuoste 	 t,arnr'Sorctnossroiri. n-c> Cnndy Manseta LoueNy.Iendozp nsIrnrij54e tyebncilmnon nob a 
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E5e MVm 	Erve-5. 

sC: 

Esl:mado ara so conocimiento sobe el correo cue antecede. 

Avacerly 

Dc: pasode U" < p dqrniymeii 
Par.: Ava.vrly DiosetinaMeega Chancey-  <aacerk I 	oilrsc'n g Dh ec 
Envlados:Vjernes. 10 de. E'wro 2020 13 12 42 
Acunto: Re. SOLICITUD DE ENTREGA DE LIQUIDACIONES URGENTE ILASTA El DA DE HiY SIN FALTA DE LOS MESES OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE - PARA EL GAD 
PIJNA SPIICMBRE NOVIEMBRE V DICIEMBRE 

Est:mada Ayarcely 
E conveno eslobtece en la clausula SEXTA. MODAL! DAD DE LOS DESI 1BOlSOS numeral 66 El cane y Ia ivurdecdn total admioustratuva del Convenk, se la reatizard en of plazo 
de qunce clias posteniores ala firializacidn del pazo total del convemo. En II sentdo podniamos peesentar ls descargos sane ci dIe 	de anew y vi ye considera dies plazo o tdrnwro 
asIa t€cha podria varier 

A peser (19b sellalado an 91 périafo anterior. el dia dv ho procederemos ala entrega de tclos los descengos solcilados 

Alenros salados 

Emily Bravo  

El vie: 	nv 2020 a las 11 :48 Ayacerly Dios.elina Auleaga Crsancay (<as En cntvcJauIncnsEn qoL nc) escrtbcd 
Par media del presente insisto nuevanente en to enl'ega civ mariera or rote nasta ci cia de lscy l4tioras len carpeta de quIcacuon tIe cs rnvses nuencioraJos dv las sgu.enles 
organizacrones que a coninuaci 5 delao 

ILu1 11JL 
' 	 _____ 

Información de desembolsos pendientes 

X C 	 x + 

C (I) mail.inc:ss'_4uLeu2 	 I 
	

0 

R.: Mtrlz do estado do Uquidacian do c onv.n on DO SOS  

Estimada Gabrisla 

De acuerdo a In revisaclo an el stsietrue esigef. no hay desenbolsos pendier tes en csanto a cincapacidad, si eastern 2 desembolsos pendienles de (1 de Protección Especial y I de 
Casarrollo Intantui) 

Seludos cordiales, 

Dc: 	GabneiA)exandra Pozo F eric" 	- ,sl.•E .5 /,E 	1 :I,i:.ou 5i't 

Para:jcao' <Isa) 4nplc.jLunCiJiWi .?0l e° 
CC: 'Ai.ireaa 	005zaiezMarcdo.niste,rr?Jrwhee.2no 0 

Enviados: Vrnes. lOde Franc 2020 12 30S4 
Asunto: Re: Malriz tIe estado de liquidacion do connenuos OD SUR 

Est;mado Joao. 
Por favor 10 gentil Ryilda reconfrnrando lo,  hahlaito .onverseclo acerca quai i castes desembo sos pendiestes de los 000nenuos de disrepecidad sino nuds bryn de los otros sarsucios 

To agadezco  lu conlrnracid.i 

Saludos Cordales 

Gabrielur Popo 
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Información Fundación Desarrollo Misionero 

f 	 X 	 x 	 + 
,. 

e fj) icluni>i5gnb4Ccii~S 	 0 

R.;INFORME CASO FUNDACION DO DESA000LLO SOCIAL MISIONERA -UQUIDACION DE CONVENIO DISCAPACIDADES 

I 	MARITZA PIORU RMQPI.O 

Essmaca Gatsiela 

Salucic) a usteii codialmenle. o a nez inlolmar el esldci on que so ercueiltO el Conv€.nio pc-. PreSlacirl do Seivicios a Personas con D:scapacidad N . PD-1:003-0268F D 

La Sa Elaine Goszaa. Represeslanle Legal do Is Furidac,dn do Desarrollo Social Misonela el dia de ivFi 1 d orcifi 2020 so acercO a la Dreccido Dshta y manifesto que Sene 
comlilela a doumentaciOi oars justiloar ius 000105 qua 00110 pendente del Conven 0 Pot Preslacion de Smvucios a Personae Coil DiscafacOad Moe acuerdc at intotne enul,00 cc el 
iqudador del area tinerorea Econ Jorge Paucar t3uamarr y manifesto quo of dia sIts 14 4. (rna:.2020 ella va presenlar Ins documeritos y ilegar a on acuerdo con Is Nsa rdd 
iquIJa y conckur Is lerininaciOrl del corleen:o 

Es po' elo que mi of éea Técnce thea Irnenciera y jiffidico iios ieunifemos coo Is Represeilanle Legal el 14 Avi 	do 2020 pare revision de docunertlos taco contra - El Se 
contn'.narJ de manera naredrara con Ia presentacOn de a denrarda conlerxrosa adrinistrat va pema scot tud do delegacrOrl a la Pruc irajuria General del Estado 

Alte 

Ab Belle Suarez VOIoz 
ANAL iSTA JIJRiDICO 
DIRECCIêN DSTRITAL CENTRO SUR 
ZONA3 

MINISTERICi DL INCLUSION 
E(ONOMICA T 5(X.141, 

-jl 
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ifCO del-  ac Pificof 45? COMPROBANTEDE TRANSACC/ON - - 	 COfiAOd 

.qowr, nz rrnerle, or ptrdo r or obe ode ningn 40.0c comorilzacIon o nogociecion por perle de err tenedor 

r' .f ,i.L ôo 	 11Pit Ciudad 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por la presento adjunto sirvase encontrar ORIGINAL del comprobante de depósito No. 

0146450377 de fecha 14 de enero de 2020 del Banco de Pacifico, realizado a la cuenta del Distrito 

que usted dirige, por el valor d $5,434,67 (CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA V CUATRO 

67/100 DOLARES DE NORTEAMERICA), correspond lente a devolución de valores no ejecutados del 

Convenio de Cooperación suscrito con el MIES por los servicios de Desarrollo Infantil del semestre 

de Julio a diciembre de 2019. 

Lo que se adjunta para los fines petinentes y Ia correspondiente suscripción Acta de Finiquito. 

Atentamente, 

P/Hi? 

JRGEfUMERTO RE MENDOZA 
REPRESENTAIiTELEGAL FUNDACION DE ASISTENCIA SOCIAL "AMOR POR LA VIDA" 



aco det Pacifico 	
COMPROBANTE DE TRANSACCION 

r/jifl yr r \rr-c 
h'l1)L kL rnL.Ir IIAJ 

Ct1J1o. 0007558325 BCE CCU DIR DISTRITAL 
DEFOSI 11) CDRRIEWE Cod,: 190499 
DOLAR AERICANB Pap: 0146450053 15:34:55 
2020-01-14 6UV08UJL-PRIMCIPAL 
rk0000 	ELLA Kff:1423620 Worn1 

0.00 

3082.73 
3082.73 

TE DE TRANSA CC/Of 

-441ES 
0.00 

3082.73 
30B2?3 

Enln conpeobant, di troosnccon no on nngir.hl 	ro Ironferible. r upOn nor objoto On nngCn lire cc ConiorrlalzacI,n 0 0010ciocce por altO do no toledo, 

'Este eopDaele de u.n.Jccn no en negOke. rn tronstert.. or peedt ser obOt0 do eeUn tipe do comerctltzaCtdn 0 oeotlBCidfl por paris 0. so 1*0.00 
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Banco ,det PacIfico 	COMPROBANTE DE TRANSACCIGN 

DEL 	ii 
r 	V1,r'J-t  IF% 

71  LQ ju n 	 , 

; 	I 	1 I 	' 	' vin ETE 	I 
cHDra 

it 	lr,1flh1 ifl11- 	 0 
i;nph) 16  

SI, 
ndo 1 FUtLi() 

I 21du Octu're de .liU 
tk 4ftit_1i 1I46/ 

Este comprobante do transacciOri no as negoclable ni transteribte, ni puede sec objeto de ningun tipo de comercta!izaciOn 0 negociacion pci pane oo su ieneoor 

Misc. 

ERIKA MA TILDE ZAMBRANO ECHANIQUE 

Directoro Distrital 
DIRECC1ON DISTRITAL GUAYAS-1 
Presente. - 

ASUNTO: DEVOLUCION DE VALORES NO EJECUTADOS 

De mi consideración: 

Yo, Georgina Peñafiel de Veliz, en calidad de Representante Legal de la Fundaclón Caminando al 
Futuro, mediante oficio recibido N° MIES —CZ-8-DDGI-2020-0075-OF, con fecha 14 de Enero del 
2020, a nuestra Organización, con relación a la DEVOLUaON DE VALORES NO EJECUTADOS DEL 

CONVENIO Nro. Dll-08-09003-09499-D - Serviclo DESARROLLO INFANTIL INTEGRAL, Modalidad 
CENTROS DE DESARROLLO INIANTlL-1, hago la respectiva devoluciôn por ci monto de $ 8.706,48 

(Ocho MU Setecientos Sells con 48/100 Dólares), correspondiente a los valores no ejecutados en 
proceso de liquidacián Financiera durante el perlodo de Octubre a Diciembre del 2019. 

Una vez realizado el depósito, hago la respectiva entrega de la papeleta original de la transacción 
realizada segün los siguientes det&les: 

ENTIDAD ANARIA: 
CIA. CORRIENTE: 
CODIGO: 
PAPELETI- °: 
VALOR: 

BANCO DEL PAIFICIO 
0007558325 
190499 
0206154784 
$ 8.706,48 

Sin otro particular me suscribo de usted. 

Atentamente,, 

St4 Ge641na Peafiél deVetiz-
REPRESENTANTE LEGAL 
C.I. #0906072483 

Ad.: Papeleta de depôsito -ORIGINAL 
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COMITE BARRIAL 
"LUCHADORES DEL SUBURBIO" 

Fundado ci lero de Enero de 1985 
Con acuertlo ministerial N'006095 del 24 de Noknibre de 1993 

Dirceclén: Ismael Perez Castro (talk 25) E 0 v R 	RUC N'099249(184501)1 
Guayaquil - Ecuador 

PAZ. JUSTICIA V TRABAJO 

Enero 15/2020. 

Sefiorita Magister 

Erika Matilde Zambrano Echanique 
Directtra Distrital Mies Centro -Sur 
Ciu dad. - jc 17  
Estimada Directora, 	 1 	 j. -f.  

Reciba usted cordial saludo fraterno de quienes conformn/os Ia corn unidad del Comité 
Barrio! Luchadores del Suburbia. El motivo de Ia siguie4fe carta es para poner a su 

conocimiento to DEVOLUCION DE VALORES NO EJECUTADOS DEL CONVENIO # DI-08-
09D3-9501-D, del periodo correspondiente de: JULIO A DIC 2019, solicitados mediante 
OFICIO: MI ES-CZ-8-DDG 1-2020-0074-OF. 
Depósito realizado baja el siguiente cletal/e: 

Fecha de depósito: 15/ENER0/2020 a Ia Cuenta del Banco del Pac(fico,  Cta Cte# 7558325. 
Cod: 190499 Por el valor de $ 3.270,98 (Tres Mil Doscientos Setenta con 98/100 Dólares) 

Anexo Comprobante Origin ai y de esta manera queda realizada ía devolución de los 
va/ores no ejecutados a Ia Cuenta del MIES; a esperas que sea elaborada la respectiva 
ACTA DE FINIQUITO del Convenio #9501, me despido agradecida. 

Muy Atentamente, 

DELIA VICTORIA YANEZ QUIROGA 
Cr.  Oc,C)o/ 

REPRESENTANTE. LEGAL 

COMIT BARRIAL LUCHADORES DEL SUBURBIO 

ANEXO: COMPROBANTE DE DEPOSITO ORIGINAL. 

Banco del Pacifico 	COMPROBANTE DE TRANSACC/ON 
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Este comprobante de trarisacc& noes negocabIe ni transferible, n! putde set obeto de nngun tipo de cocnerciai'zacidn o negoclactbn pot parte de SO ttnedor 

 



. 	" 	 I I or1 p 	 Y 

IPt 

-rsr, cornprc,h9nty ii, 	 nO 09 ri,,qoc,On;e, Oh 1f&iOqelihe V' ojc-'jc 9cr Ob;cV, de rvaqUn LiOO do ConVert iatzadcSn 0 	 Porte 	0th 

Distnguda M agister: 
Conocedores de su espiritu de colaboraciOn y de responsabilidad social bacia la 
corn unidad presentamos nuestros respetuosos saludos y a la vez la labor que desarrotla 
Ia FUNDACIÔN SIN BARRERAS, una opción de vida para las personas adultas con 
Discapacidad Intelectual Severa. 

El objetivo de nuestra Institución es lograr que las personas con discapacidad 
severa superen algunas de las barreras que les impiden integrarse a la sociedad. 

Mediante oficio No. MIES-CZ-8-DDGI -2020-0060-OF, con fecha 13 de enero del 2020, le 
hago Ilegar la papeleta que acredita el monto ecoriómico depositado por VALORES NO 

JECUTADOS, en Ia Cuenta Corriente de Recaudación No. 7558325 del Banco del 
Pacifico a nombre de la Direcciôn Distrital 09D03, previo a Memorando. MIES-CZ-8-DDGI 
-2020-0060-OF, en el marco del Convenlo Nro. PD-08-09D03-09621-D, en la modalidad 
Discapacidad-Casa de Acogimiento, del periodo de juho a diciembre del 2019, cuyo valor 
es $ 1.066,07 (M il Sesenta y Seis con 07/100 DOlares). 

Atentamente 

f 
Woe 
	' 4? 

0• 	
"-9' 

I 

s.BtfiSrMendozaAvila 
PRESIDENTE 	 -00 FUNDACION SIN BARRERAS 
C.1.0911414233 

25ava. y Garcia Goycna 	 Tc1L (593) 042-61600S 
GUAYAQUIL -ECUADOR 
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FUNDACION MUNDO DE ESPER14NZA 
9I" 4 	A CUERDO MINISTERIAL 0062 
I 

JL© Lt 

Mgs. Erika Matilde Zambrano Echanique 
DIRECTORA DISTRITAL GUAYAS -1 

CIUDAD. 

Asunto: acta de entrega de papeleta con depósito a favor del Mies. 

DE MIS CONSIDERACIONES: 

~eciba un cordial saludo la FundaciOn Mundo de Esperanza con R.E.C.: 0993008362001, 

Servicio: Discapacidad 

cual informa do ía devolución do Ids va/ores no ejecutados por la organIzación del Convenio 
Nro. PD-08-09D03-09629-D 

Por medio de la presente la Fundación "MUNDO DE ESPERANZA" hace la entrega de la 
papeleta de comprobante de transacción por depósito en el Banco del Pacifico con fecha del 
15 de enero del 2020, donde se por Un monto de $ 912,60 (Novecientos 
Doce con 60/100 Dólares) a favor de la DirecciOn Distrital 091303 Garcia Moreno a Roca-
MIES) a favor de la Dirección Distrital 09D03 Garcia Moreno a Roca-MIES 
En Ia cuenta Banco PacIfico - Cuenta Cornente Nro. 7558325 - CODIGO: 190499. 

Por la favorable atención que d a nuestra solicitud, le anticipamos nuestro agradecimiento, 
no sin antes reiterarle nuestro se timiento de consideración y estima. 

Atentamente 

Sr. 	 noza Sagvay 
REPR SENTANTE LEGAL 

H 
BANCO DEL PACIF1C0 	COMPROBANTE DE TRANSACCION r 1 ~ ID-2381 1 01 f 	 . 'd r 61" 	61JAYAQU 
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MINISTERIO DE HICLUSION ECONOMICA V SOCIAL 

OFICINA DISTRTAL 09D03 GARCIA MORENO 

AROCA.MIES 

DES$RROLLO INFANTIL 

DEPOSITO 

MBanco del. PacIficol A5 A
MF 	COMPROBANTE  DE TR.4NSACC/ON 

cOlIlU4I- 

r,1r tc,,r 	-iercizaCIofl ' 	 pr porIn 0 $Ulai 

PEGAR PAPELETA 

COMITE PROMEJORAS ESTEROS POPULARES 

Dl-08-09D03-09507-D 

0992177004001 

MERCEDES YOLANDA GUALE MERCHAN 

COOP. LOS ESTEROS MZ. 12 SOLAR 8 

0981669720 

Valores NO justificados del convenio de desarrollo infantli de 

OCTUBRE a DICEMBRE 2019 

6.291,40 

PACIFICO 

8325  
190499 POP 

15 de Enero del 2020 II •' 
0213199456 (fr 	' 	c'r 	• 

ORGANIZACION: 

CON VENIO: 

RUC: 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL: 

DIRECCION DEL REPRESENTANTE LEGAL 

No. TELEFONO REPRESENTANTE LEGAL: 

CONCEPTO: 

VALOR: 

BA N CO 

CTA. CTE.: 

CODIGO: 

FECHA DE DEPOSITO: 

No. DOCUMENTO Y/O REFERENCIA: 

FIRMA REF .... 	NTE LEGAL  

130319015-9 
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MINISTERIO D!  INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL 

OFICINA DISFRITAL 0913103 GARCIA MORENO 

A ROCA.MIES 

DESARROLLO INFANTIL 

DEPOSITO 

fl 

Banco del PacIficoj A5m tj6 -' it)Wi COMPROBANTE DE TRANSACCION 

'E 	corip,obnnw In I 	ccc 	ncr q c trio 1i i 	Pc tic 	r cci mc bjcto de 11  nawl NP01 i 	C 	3 	1 Err POf PWtt 110 

- 	 - 
PEGAR PAPELETA 

ORGANIZACION: 	 I 

CONVENIO: 

RUC: 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL: 

DIRECCION DEL REPRESENTANTE LEGAL: 

No. TELEFONO REPRESENTANTE LEGAL: 

CONCEPTO: 

VALOR: 

BANCO: 

CTA. CTE.: 

CODIGO: 

FECHA DE DEPOSITO: 

No. DOCUMENTO Y/O REFERENCIA: 

FIRMA 

FUNDACION DE ASISTENCIA SOCIAL NflIOS PARA LA PATRIA 

DI-08-09D03-09502-D 

0992375191001 

CAR LOS LUIS ORDOEZ SANCHEZ 

CDLA. LOS ESTEROS MZ. 45 A VILLA 60 

0989801663 

Valores NO justlficados del convenio de desarrollo irifantil de 

Octubre a Diciembre 2020 

7.979,27 

PACIFICO 

0007558325 

190499 

15 DE ENERO DEL 2020 

213199457 

oil 



NC1OStON EC0NOMICI 

FORMATO PARA ADQUISICION DE PASAJES AEREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres y 
Apelludos: 

GABRIELA ALEXANDRA POZO FIERRO 

Cédula de Fecha de 

u 	enti 	a 	: 1718246273 
requerumiento: 

07-01-2020 

Cargo: ANALISTA 
/ ' .. 

Dureccuon: 
GERENCIA DE PROYECTOS 

EMBLEMATICOS DISCAPACIDADES 

RUTA Nacional ( 	x) internacional  

Quito-Guayaquil 13-01-2020 	/ 7 
Ida: Fe ha: Hora: 07:00 

Retorno: .Guayaquil-Quito Fe :ha: 15-01-2020 	/ Hora: 19H00 
 

Anexo 
N° de Documento Memorando No MIES-CGAF-2020-00-M Si (x) 	No 

AUTORIZACION.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el Ilmite de tiempo que da la 

Circular de pasajes (4 dias); además 	que no se podrá solicitar la emisión de nuevos 	pasajes; 	a solicitud 	sin la debida 

PlanificaciOn a cuya consecuencia 	no se utilice o se cancelen sin justificación, deberán asumir el costo de penalidad que 

por esta razón 	cobran las aerolIneas de acuerdo a lo indicado en a Circular No. MIES-CAF-2013-0010-C, 	en tal virtud 

autorizo se descuente 	a favor del Ministerio 	 EconOrt 	y Social - MIES en 	a siguiente remuneración 

mensual el valor del pasaje o su proporcional. 

41ncIusi6,fi__ 

ELAPOZO- 

Firma del Requirente 

ZY 

Mg. Karma Salinas Lcda. Veronica Zoraya Jaramilto Grijatva 

Autorizado jefe inmediato Coordifladora General Administrativa 

Fin an ciera 

Observaciones:__________________________________________________________________  

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 

'":' 	
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- 	( V 

BOARDING PASS/TARJETA DE EMARQUE/CARTAO DE EMBARQUE 

POZO/GABR IELA 
FLI GHT/VLJELO/VOO J FECHA/PMA 	DEPARTURE/SALI DA/PARTI DA 	RECORD/RESERVA 

XL 1421 	/(
OTE/
13JAN/ 	09:06 	 FLXJFE 

OPER. LATAM AIRLItES--fCUADOR 

FROM/DESDE/DE 	 T/HACI A/PARA 

QUITO 	 cUAYAQUIL 

AT GATE! EN PIJERTA 	 AT/A LAS 

NO PORTAO 	 04 i 	AS 	08 : 31 

GRUPO 4 

M 

	

	'R 
kmim 

. -91-5 1). jl~ j.yj 	 108 /18L ET 

r - 

H 

FECA 27 EE 

40 A R D I NIG PA/TARJETA E 	RQUi DA 

POZO/GABRIELA 	I / 
FUGHT/VUELO!VOO (D/ftCHA/DprA 	DEPARTURE,'SALIDAJPARTJDA 	ECOP D/P.EERvA 

XL 1388 	1(15JAN / 	21:57 	 FLXJFE 
UPER. LATAM A I RLINES ECUADOR 
FROM/DESDE/DE 	 Td/HACIAPARA 

GUAVAQUIL 	 QJITO 

AT GATE! EN P4JERTA 	 AT/A LAS 
NO PORTAD 	 GATE 	21 : 22, 

-'I 

GRUPO 5 

)RAI 	 092 /7B ET 

wKs 



NO TIENE LOG! 
RUG.: 	1792072018001 

FACTU RA 

No. 	056-050-000109771 

NUMERO DE AUTORIZACION 

1301202001179207201800120560500001097714126153318 

DELI INTERNACIONAL S.A. 

EL ESPANOL 

Dirección 	PICHINCHA / QUITO INAOUITO COREA 126 V AV 

Matriz: 	AMAZONAS 

Direccióri 	
GUAVAS I GUAVAQUIL / AV. DE LAS AMERICAS V 
S EC U N DAR IA 

Sucursal: 

Contribuyente Especial 	 1308 

OBLIGADO A LLEVAR 	 SI 

FECHA V HORA DE 
13/01/2020 21:05:34 

AUTORIZACION: 

AMBIENTE: 	 PRODUCCION 

EMISION: 	 NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIiIIIIIIIIuIIIIIIIIIiI 
1301202001179207201800120560500001097714126153318 

Razón Social / Nombres y 	 GABRIELA POZO 

IdentificaciOn 	1718246273 

Fecha 	 13I01/2020i/ 	 Placa / Matricula: ! 	null 
	

Gula 

Direccion: 

Cod. Cod Cantidad DescripciOn Detalle Adicional 
Precio Unitario 

Subsidio 
Precio 	in 

Descuento 
Precio Total 

Principal Aux4ar Subdio 

6022 1.00 Jugo Tomate 12 oz Desayuno 1 34 0.00 0.00 0.00 1.34 

8528 1.00 Desayuno tradicional 624 0.00 000 0.00 6.24 

SUBTOTAL 12% 7.58 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0,00 
Forma de pago Valor 

8.49 
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

01 	SIN UTIUZACION DEL SISTEMA FINANCIERO - 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.58 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 091 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 000 

VALOR TOTAL 8 49 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00 

AHORRO POP SUBSIDIO: 
0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 
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EL TIJFI134ASADD 

RESTAURANTE RESTACOST S.A. 
Matriz: Chimborazo 124 entoe Nueve do Octubre y Veez 	 ICBM 
Sucursal: Av. Nueve de Octubre 408 

( 
	Cordova 

cuador 	N° UU40O 0 Q '7 8 7 4 
R.U.C: 0992958987001 	 AUTORIZA ION'No. 11259643 4 

-
Re e 

GRAC!AS 
	

0L 

ORIGINAL - ADQUIRIENTE - COPIA 1: EMISOR COP/A 2: ARCHIVO / SIN VALOR TRIBUTARIO 

Fecha do Act.: 19112/2019 Caduca: 20/02/2020 'DEL 0200175001 AL 000180000 OP# 24433 

EP1TUTT1 BY TIKE 
ORTE GA LEDERGERBfR KAREN PRISCILA 

R.U.C. 0913169389001 
VENTAS DE COMIDAS YBEBIDAS EN BARES, RESTAURANES, INCLUSO PARA LLEVAR 

Dir.: Manuel de Luzarraga 223 entre Panama y Rocafuerte * Cel.: 0994766933 
Telf. 04-261351O'hnojarami/o8@hotmaiI.com  * Guayaquil -   Ecuador 

'NOTADEVEtTA Sorie•21. 
P.Cegbñzado: Si 	 600-  0059 

NCNoOnTA 
	Regimen  S

RE
h
SW
nplf

ES 

AUT. S.R.I. 1125566098 1 C LUGAR DIA ME  3,  

1OMBRL: Co.VcQQ JK 	
h ol ZO 

DIRECCION: 

RUC.: 	 TELF.' 21 0C 

— Cü\ 

DESCRIPCIO" FU M, 

- EFECTIVO 	DINERO ELECTRONICO 	TARJETA DE CREDITO 	OTROS 

Pit -Raa 1Jtonzada 	1iC/ente 	TO""    ===)l '—i Jft 
JUNCO LEON CARLàS SANTIAGO ABRAHAN 	RUC.: 0911619682001 .AUT.8052 

FECHADE ELAB.01 !OCTUBRE/2019 	FECHADE CAD. 011OCTUBRE /2020 
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EP1TUTT1 BY TIKE 
ORTE GA LEDEROERBER MEN PRISCILA 

R.U.C. 0913169389001 
VENTAS QE COMIDAS YBEBIDAS EN BARES, IESTAURANES, INCLUSO PAPA LLE VAR 

Dir.: Manuel de Luzarraga 223 entre PanamB y Rocafuerte * Cel.: 0994766933 
Teff. 04-2613570* E-mail: kannojaramild@h0ehor  * Guayaquil -Ecuador 

NOTADE VENTA Sene.2. ii 
Documento Categorizado:Si - - I 0000061 

"U' S.K.I. 11bbbbUö 
Co,itrdiuyenle Regimen Simplificado 

LUGAR DIA MES ANO I 

(r< Il 
1NOMBRE:_6 C&!c  

I DIRECCION: 	° 
LRUC.: 	2g02_3 _TELF. 21c!#&O 

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. VALOR 

50 5 Y 0 

FORMA 	sI9kL. 

PA 

TARJETADECREDITO 	•ilA•. 

= 	
La Mada 	(FIi 	 US $ [ 3, cpj 

JUNCO.E0NtARL0S SANTIAGO ABRMAN 'JlkdtUfl' RUC,: 0911619682001 .AIfl52 1BL1XJ.3(1-WOO) 
FECHADE ELAB.01 JOCIUBRE12019 	FECHA DE CAD. 011OCTUBRE 12020 

/ 
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NO TIENE LOG6 

CAFRIPAC S A 

CAFRIPAC S A 

Direcciórt 	Lotizacion Satirion Av. Felipe Pezo Campuzano S N y 

Matriz: 	Tercer Pasaje 32 N.O Junto al Hotel Green House 

DirecciOn 	
JUNIN V CORDOVA 

Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR 	 SI 

RUG.: 0992328614001 

FACTU RA 

No. 	002-002-000090442 

NUMERO DE AUTORIZAC ION 

140120200109923286 1400 12002002000090442 1234678 17 

FECHA V HORA DE 
15/01/2020 10:29:54 

AUTOR IZAC ION. 

AMBIENTE: 	 PRODUCCION 

EMISION: 	 NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiillillillillillillilliilililI 
1401202001099232861400120020020000904421234567817 

Razón Social / Nombres ' 	 POZO FIERRO GABRIELA 	 / 
dentlficaclôn 	1718246273 

Fecha 	 14/01/2020 	 Placa / MatrIcula: 	null 	 Guia 

Direccion: 	QUITO-ECUADOR 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxiliar 

Cantidad DescripciOn Detalle Adicional 
Precio Unitario 

Subsidio 
Precio Sfl 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

106 106 1 00 AGUA MINERAL 1.16 0.00 0.00 0.00 1.16 

609 609 1 00 PIZZA 299 0.00 0.00 0,00 2.99 

608 608 1 00 SALCHIPAPA 299 0.00 0.00 000 2.99 

I 
8.00 

SUBTOTAL 12% 7.14 

SUBTOTAL 0% 000 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 
Forma de pago I 	Valor 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.14 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 000 

IVA 12% 0.86 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 000 

VALOR TOTAL 8.03 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	
0.00 

 
(Incluye IVA cuando corresponda) 
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NO TIENE LOGO  

CAFRIPAC S A 

CAFRIPAC S A 

DirecciOn 	Lotizacion Satirion Av. Felipe Pezo Campuzano S  y 

Matriz: 	Tercer Pasaje 32 N.O Junto al Hotel Green House 

Direccion 	
J UN IN V COR DOVA 

Sucursal: 

RUG.: 0992328614001 

FACTU RA 

No. 	002-002-000090451 

NUMERO DE AUTORIZAC ION 

15012020010992328614001200200200009045 11234567810 

FECHA Y HORA DE 
15/01/2020 15:15:44 

AUTORIZAC ION. 

AMBIENTE. 	 PRODUCCION 

EMISION: 	 NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

Principal Auxitiar I 
Cod. 	Cod. I 

Cantidad 	 DescripciOn 

TARIFA18 TARIFA18 	2.00 	HABITACION TARIFA 18 

Detalle Adicional 

	

Precio Unitario 	
Subsidio 	

I Precio sin I Descuento 
	

Precio Total 
Subsidio I 

	

3661 	 0.00 I 	0.00 	000 	73.22 

Forma de pago Valor 

01 . SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 0.01 

01 . SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 8200 

SUBTOTAL 12% 73.22 

SUBTOTAL 006 0,00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 73.22 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 879 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 000 

VALOR TOTAL 82.01 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 000 

AHORRO FOR SUBSIDIO: 	
0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

OBLIGADO A LLEVAR 	 St 

azón Social I Nombres y 	 POZO FIERRO GABRIELA / 

dentificaciOn 	1718246273 

:echa 	 15/01/2020 	 Placa / MatrIcula: 	null 

)ireccion: 	QUITO-ECUADOR 

1501202001099232861400120020020000904511234567810 

Gu ía 

C- 
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CAFRIPAC S A 
R.U.0 0992328614001 

Lotizacion Saticion Av, Felipe Pezo Campuzano S/N y 
Tercer Pasaje 32 N.0 Junto al Hotel Green House - 

GUAVAQUIL - 042658762 

HOTEL DEL CENTRO 
JUNIN V CORDOVA - GLJAYAQUIL 

PUCUMEN 10 SIN VAUL)EZ CRIBUTARIA RESOLUCION 
1-Jo. NAC-DGERCGC12-00105 

Factura 	 Fecha 

002002000090451 	 15/1/2020 

Ruc: 	/18246273 

Cliente; POZO FIERRO GABRILA 

Direccion: 
QUITO-ECUAr 

Produ 	Cant. Precio Valor 

HABITACIC4. :pRfFA 1 	2 36.61 73.22 

Subtotal $ 	13 22 Dscto 	.00 
ANi.P2: 	 12%1VA: $ 	8.79 
82.00 	 Total S 32.01 
GIFT: .01 

Gi acas por Pre1 u ios 

Thanks for your choice 

SU FACTURA ELECTRONICA EN LAS 
PROXIMAS 24 HORAS INGRESANDO A: 

www.grupop.ec  

ID: 151002002000090451 

Cave Acceso: 1512020010992328614001; 
0020020000904511234567816 

S 
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CEKTIL*1C, CION I'KESUPUESTARIA 

nst8UçQn 

Unki. Ejecutora; 

Ur.id, Dsc; 

MINISEAO LW NC1.UdO4 F COWFAICA V . DC, AL 

t 	LO 	EC0NCA V 5J XAL 	P1 A'1TA CFNTflAI. 

L

sTo 
87 	 1---2i 01 1 20  

01 IXWtMI N41 I U 	1)11 0 io RI WI Is 

coMpgo3AwTES ADMNISTRATIVOS 
rilGAslos 

COMPAOMSO f4OcMAL O1OS GASTOS 

* wllc,is IRO 
I 

Com 	 (lAM. 1!(;sIJ 	
OGA 

CER11HC'A( ION PRESUI'UESTARIA 
PG SP PY ACT flEM UØG Fl! ORG N. Prqst OESCRIPC10N 	 M 0 N 10 

51) / 00 	001 	4M 	71AG 1701 	202 200 	CXXH 	VySubsssnc3EU'enrIrn 

00 Mil Ml 7XV1 1701 202 2X! (XX1I P nIorcc 	 3J.166,11 

TOTAL PRESUPUESTAHIO 	 S10460.27 

TOTAL 

SON: 	DE2 MLCUMI1CXIITOS 5ESENTA DOLARES CON ZMM CEN1AVC1 

OESCRIPCION: 
CE1TWICACJON litSURMSTAIR14. PARA VSTAS TECPCAS A N1VIL FP11ITO1IM TA1VTO EM VIATCOS COiO PASAJES AL INTUIOI1 - uPO 0i 12 
FUNCIONAMOS 0! LA GIR!NCIA V DIRECCIONES 0! LA SU3SECflt rAPIA 0! DSCAPACOA0ES 

to] 

DATOS APROBACON 

ESTADO 	 REGISTRADO: - 

APROBADO 

FECHA: 

27/01/2020  

b02 
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Ministeno 	Rep üblica del Ecuador ,r 
 cThzas  

Comprobinte do Avalesa Contratos No. 2 	
* 

Eprcicio 	 : 2020 

Entidi,d 	 280 -9990-0000 MINISLflIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL PLANTA C.EN1I-AL 

No. Avat 	 : 2 	 E*lado 	 APflOI3ADC) 

C.C. Responsabte 	0702756404 	 Nombr Responable: I-3OLJAS VALLADARES MAR fl-iA VERONICA 

Telétono 	 : 	3985 100 ext ¶123 	 Correo eectrontco 	nutflia.ronckIn.çeIHc 

lnstltuctón Orgen de 
ReapocsabIe 	. 2809999XXX1 MINISIFRIC) OE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAl. PLANIA CENTRAl. 

Unidad Administraliva: 	D1flECCION FINANCIERA 

Justihcacón: 

CE1IHCACION R[SIJPUFSTARIA PARA VISITAS TEGNICAS A NIVEL TERRITORIAL TANTO EN VIAJ ICOS COMO PASAJES AL INTERIOR - 
LOUIPfJ DL 12 FUNCK)NAH1OS DL LAGERENCIAY L)IAECCIONES OF LA 1,-U3SECF1FTARIA DL C' SCAPACIDADL5 SLttiN MFMO N MILS SD 
OPO-2020-001 1-M. 

Detalte del Objeto del Contrato No. 	I 

Id. Contnito ; 	1 	 Etado 	 APROE3AOO 	 ConsoIsdado 	S 

CUP : 102800000.740.5492 	Nombic, CLIP 	AMPLIACILF4 L)ECAPACIE}ADES LIE LAS PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD Y SUS FAMILIAS PARA LA PROMOC,N V 
EXIQIBILIDAD OF OERECIIOS 

Tipo Contrato 	: OGA SIN CONTRA10 	CIa&flcaclôn 	NIJEVO 

Ohj,4o Contrato 	: CERTIFICACION RESUPUESTAPIA PAPA VISITAS TECNICAS A NIVEL TERRITORIAL TANIO EN VIATICOS COMO PASAJES AL NtERlOP- 
EOUI P0 DE 12 FUNCIQNAItI()S DE LA OFRENCIA Y 0'IECCIOWES 0L LA SUSSEGRETARIA DF OISCAP*CIDADF.8 

Cod. SERCOP Plazo en Was 	342 	 PrIordad 1A S1GOB: N 

Mnta Total Contrato: 10,460.27 	 No. Cert. Plurlanual: 

No. Contrato eSIGEF: No. F4sio 

Descrlpción Contrato 
Original eSIGEF: 

flr'tilo rigs Fasantait rki FriuiEin 

a4Q 	laLoLfit1AMI1AM1M0 	MQt.tQ 	 CUATMiS.flJ 	 c1IMtIR 

7020 	 202 	 tQ.460.77 	 4,184,10 	 4.18410 	 2.09207 

Montototal: 	 10.46027 	 4,184.10 	 4,184.10 	 2,092.07 

Detafle de Partidas 

I$i&u 	pfog, 	$t'rg. 	Pty, 	Act, 	114M 	 G.eo. 	 Ei. 

2020 	59 	0 1 	3 	730301 	1701 	202 	2001 	1 	 1,113811 

2020 	59 	0 	1 	3 	730303 	1701 	202 	2001 	 9,294.16 

	

Monto total; 	 10,4130.27 

[Usuarto de Reqistro: MVRODASVA T Uuario de SoIlcItud DELAIQItRE Uawarlode Aprobaclón: DELATORRF 

[' ;de Registro. : 27/01,2920 08:0134 	
' 

Facha de Solicitud 	: 27101/2020 08:01 :ti Fechacie Aprobación 	: 27?01 '202008.0138 
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